
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 46 имени прокурора Куйбышевской области Н.А. Баженова» 

городского округа Самара (МБОУ Школа № 46 г. о. Самара) 

 

443011, г. Самара, ул. Советской Армии, 230 тел. 8(846)926-24-98 

E-mail: so_sdo.school_46@samara.edu.ru 

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬ 

 

ПРИКАЗ 

 

19.08.2024 № 283-од 

 

  

«О создании штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный год» 

 

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений и 

преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры 

поведения и здорового образа жизни, руководствуясь Уставом МБОУ Школа № 46 г.о. 

Самара 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее - ШВР) МБОУ Школа № 46 г.о. 

Самара с целью осуществления координации воспитательной работы в школе. 

2.       Назначить руководителем штаба воспитательной работы Казакову О.С., заместителя 

директора по ВР. 

3.      Утвердить состав штаба воспитательной работы: 

- Казакова О.С., заместитель директора по ВР; 

- Леухина А.О., советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями; 

-  Матросова В.С., социальный педагог; 

-  Попкова Л.А.,  педагог-психолог; 

- Воскресенская Л.В., методист по безопасности, педагог-библиотекарь; 

-  Кирсанова Т.А., методист школьного музея имени Н.А. Баженова. 

4.     Руководителю штаба воспитательной работы Казаковой О.С.: 

4.1. Разработать план деятельности штаба воспитательной работы на 2024-2025 

учебный год; 

4.2. Включить в работу методического объединения классных руководителей 

рассмотрение вопросов, способствующих решению основных задач штаба 

воспитательной работы; 

4.3. Проводить анализ внеклассной деятельности классных руководителей в 

соответствии с основными задачами ШВР и критериями деятельности по 

окончанию полугодия. 

6.    Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор    Л.А. Иванова 

(должность)  (подпись)  (И.О. Фамилия) 

 


